
ZARZĄDZENIE NR 0050.728.2014
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 do przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP z 2011r. Nr 30 poz.345)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją P. Andrzeja Daról złożoną w dniu 14 maja 2014r. z członka Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 s k r e ś l a m w/w z członkostwa w obwodzie. 

§ 2. Na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 powołuję P. Annę Sobań. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 98734652-08DD-4AEB-9EE0-8507525F5AB9. Przyjęty Strona 1




